
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego do kategorii majątku zbędnego 
i wyrażenia zgody na ich likwidację 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) w związku z §2 pkt 4 i §5 ust. 3 Zarządzenia Nr 76/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, w który wyposażone są jednostki 
budżetowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zakwalifikować do kategorii majątku zbędnego składnik rzeczowy znajdujący się na stanie Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski: 

Lp. Nazwa Uwagi 
1. Urządzenia placu zabaw przy ul. Handlowej  2/29/290/2 

§ 2. Wyraża się zgodę na likwidację składnika majątkowego, o którym mowa w §1, przekazując do 
unieszkodliwienia upoważnionemu podmiotowi. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Likwidacyjnej do przedstawienia Skarbnikowi Miasta 
i Gminy, w terminie do 30.12.2020 roku, dokumentów potwierdzających wykonanie czynności, 
o których mowa w§ 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BE94F6-B988-49FA-B0C3-EFCF4091002A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


